
 

 
Místní akční skupina Lípa pro venkov z.s. 

si Vás dovoluje pozvat na seminář k problematice 
 

Zadávání veřejných zakázek mimo režim zákona 

 

Kdy: ve středu 15. 5. 2019 od 9:00 – 13:00 hod. (prezence od 8:30 hod.) 

Kde: v budově Agentury pro zemědělství a venkov, Benešova 97, Kutná Hora 

 

Lektor: Ing. Josef Bárta 

 

Program: 
• úvod do problematiky, VZMRZ a zákony 

• postup při zadávání VZMRZ s odkazem na příslušnou dokumentaci 

• úskalí a pochybení při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu s ohledem 
na podmínky dotačních titulů  

• zdroje informací, nová připravovaná legislativa, dotazy 
 

Součástí semináře budou i vzory dokumentů využitelné pro zadávání veřejných zakázek. 

 

Cena školení je 1 000,- Kč a bude zaslána po přihlášení fakturou.  

 

Závazné objednávky prosím: e-mailem:  prchalova@lipaprovenkov.cz  

při přihlášení uvádějte: obec a jméno účastníka  

 
 
Seznam přihlášených účastníků bude zveřejněn a aktualizován na www.lipaprovenkov.cz 

 
 
 

Ve Zbraslavicích dne 18. 4. 2019      Mgr. Radek Tvrdík 
      manažer MAS Lípa pro venkov z.s. 

mailto:info@lipaprovenkov.cz
http://www.lipaprovenkov.cz/

